



**GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE PABLO SEXTO - DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS
PLANILLA ÚNICA DE LIQUIDACION**

OBRA: "ASPALTADO DEL RECINTO FERIAL EN EL CANTON PABLO SEXTO"

PLANILLA N° 1 43,347.98

UBICACIÓN: Recinto Ferial/Pablo Sexto

FECHA DE FIRMA DEL CONTRATO:

FECHA ENTREGA DEL ANTICIPO:

FECHA INICIO DE TRABAJOS: 20/10/2023

PERIODO: 20/10/2022-30/10/2023

VALOR DEL ANTICIPO: Ninguno

FECHA ENTREGA PLANILLA: 30/10/2023

43347.97 dólares

15 DIAS

PARTIDA PRESUPUESTARIA: *DOLARES AMERICANOS

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNID.	CONTRATADO		EJECUTADO		IMPORTE EN DOLARES		PAGINA N°1			
			CANTID.	PRECIO UNITARIO	TOTAL	ESTE PERIODO	TOTAL ANTER.	ESTE PERIODO	TOTAL A LA FECHA	avance/Rubro	%	
1	TRANSPORTE Y TENDIDO DE MEZCLA ASFALTICA											
	Asfalto MC para imprimación (1.5 Lt/m ²)	lt	8,024.93	0.82	6,580.44	8,024.94	8,024.94	0.00	6,580.45	6,580.45	100.00	100.00
2	Transporte de hormigon asfaltico (d=55 km.)	m ³ km	14,712.36	0.23	3,383.84	14,712.36	14,712.36	0.00	3,383.84	3,383.84	100.00	100.00
3	Hormigon asfaltico mezclado en planta e=2"	m ²	5,349.95	6.24	33,383.69	5,349.95	5,349.95	0.00	33,383.69	33,383.69	100.00	100.00
SUBTOTAL:								0.00	43,347.97	43,347.97		
TOTAL:								0.00	43,347.98	43,347.98		100.00

VALOR DE LA PLANILLA	43,347.98
TOTAL=	43,347.98
TOTAL DESCUENTOS	
TOTAL A PAGAR	43,347.98

SON: CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE, 98/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

S/N
CONTRATISTA

Ing. Diego Tigrero
DIR. OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS DEL GADMPFS

Ing. Freddy Cruz Simbala
FISCALIZADOR DEL GADMPFS